
 

TRR079 - (Tr.ř.č. 79 - Žádost o spolupůsobení při výkonu trestu) 12.8.1996 CCA  Plzeň 
 

Ve všech podáních v této věci uveďte: 
Jednací číslo:5 T 21/2015 

 
 
 
 

Krajský úřad Zlínského kraje 
třída Tomáše Bati 21 
761 90 Zlín 
___________________________________ 
 
Věc:  Žádost o spolupůsobení při výkonu trestu 
 
 
Petr Januška 
 
 
nar. 05.02.1978 zaměstnáním  posledním pobytem náměstí Míru 1/1, 276 01, 

Mělník, adresa pro doručování Hoření Vinice 64, 
Kly 

   
 byl rozsudkem - tr.příkazem    Okresního                               soudu ve Strakonicích 
ze dne 26. 5. 2016 č.j.  5T                21 /2015-321 ve spojení s rozsudkem - usnesením 
soudu v Český 
Budějovicích 

        č.j. 4To 504/2016-346 odsouzen pro trestný čin  

 
                                                                            / podle § 209 odst. 1, odst. 3 TZ ve formě spolupachatelství podle 
§ 23 TZ 
a uložen mu podle § 75 odst. 1 TZ trest zákazu pobytu na území Zlínského kraje na dobu 4 let 
 
 
 
Trest skončí pravděpodobně 1. 9. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
O tom Vás uvědomuji a žádám, abyste v rámci spolupůsobení při výkonu trestu uloženého trestu zaměřili 
svou činnost k odstranění příčin páchání trestné činnosti odsouzeného(é), kterými jsou zejména 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Okresní soud ve 
Strakonicích 

Dne: 10.02.2017 Zuzana Adamcová v. r.  
vyšší soudní úřednice 

 
Za správnost: vyhotovení:Marie Kozlíková 
 


		2017-02-14T08:49:58+0100
	Marie Kozlíková




